
Betrieb zur Kopplung des USB-Empfängers

Modell: NK606



Nur für die kabellose 2,4G-Version des Ziffernblocks 

NK606 verfügbar.
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BETRIEB (一)

Wireless Numeric Keypad

Model:NK606

Made in China

Battery Capacity: 250mAh/0.93Wh

Working Voltage: 3.0~4.2V

Working Distance: ≤10m

Input: 5V      100mA (Min) 

USB-Empfänger

 1. Nehmen Sie den USB-Empfänger auf der Rückseite des 

     Ziffernblocks heraus.



BETRIEB (二)

2. Schalten Sie den Schalter ein.

ON OFF

Schalter



BETRIEB (三)
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3. Halten Sie gleichzeitig die Tasten „Esc“ und „0“ gedrückt 

    und lassen Sie sie nicht los (zuerst die Taste „Esc“, dann die 

    Taste „0“ drücken).



4. Schließen Sie den USB-Empfänger an den Computer an.

BETRIEB (四)



BETRIEB (五)

5. Wenn die grüne Verbindung-Anzeigelampe auf dem 

    Ziffernblock nicht mehr blinkt, lassen Sie die Hand los und 

    der Ziffernblock ist erfolgreich mit dem USB-Empfänger 

    gekoppelt.

Verbindung-Anzeigelampe 



SURNQIEE CO.,LTD

Website: www.surnqiee.com

E-Mail: support@surnqiee.com


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9



